
О создании бракеражной комиссии 

 В ЦЕЛЯХ УСПЕШНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ГОРЯЧЕГО ПИТАНИЯ В ШКОЛЕ В 

2023-24 года на основании приказа №190 от 29.08.2023  «Об организации питания 

учащихся в 2023-24уч.году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Создать бракеражную комиссию в составе: 

1.Нугуманова И.В. – директор школы 

2.Каримуллина Г.А. – медсестра школы: 

3.Насырова Ф.Ф.- зам.директора по НОВ 

4.Матвеева Л.М- зам.директора по  АХР 

6.Балашова Л.М. – ответственная за питание. 

 

Директор                                       И.В.Нугуманова 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа 

№8» Кировского района г.Казани 

ИНН 1656000101 

Приволжская ул., 97, г .Казань, Республика 

Татарстан,420078 

тел/факс: (843) 526-81-95 

E-mail: arakchino38@mail.ru 

 

Казан шәһәре Киров районының «8 нче урта 

гомуми  белем  мәктәбе»  гомуми белем 

муниципаль бюджет учреждениесе. 

ИНН 1656000101 

Приволжская ур.,97, Казан ш.,Татарстан 

Республикасы, 420078 

 

E-mail: arakchino38@mail.ru 

 

П Р И К АЗ  

 

 

 

«29» августа   2022 г. 

  

Б О ЕР Ы К  

 

 

 

№ 191 
 

Документ создан в электронной форме. № 2-1710 от 17.10.2023. Исполнитель: Нугуманова И.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.10.2023 14:02



Лист согласования к документу № 2-1710 от 17.10.2023
Инициатор согласования: Нугуманова И.В. Директор
Согласование инициировано: 17.10.2023 14:03

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Нугуманова И.В. Подписано
17.10.2023 - 14:04

-

Документ создан в электронной форме. № 2-1710 от 17.10.2023. Исполнитель: Нугуманова И.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.10.2023 14:04


